
令和4年度政務活動費 《公明党小牧市議団》

4 20 交付（300,000円×3名分） 900,000 0 900,000

5 19 研究研修費 議員研修会講師謝礼 26,158 873,842

6 6 研究研修費
㈱地方議会総合研究所「ヤングケア
ラーへの支援と自治体の役割」参加費

25,209 848,633

6 10 資料作成費 インクカートリッジ代 9,350 839,283

7 27 資料作成費 デスクマット軟質3枚、蛍光ペン青1本 16,422 822,861

9 1 資料作成費 インクカートリッジ代 8,886 813,975

9 15 研究研修費
第84回全国都市問題会議　参加費　3
名

30,128 783,847

9 26 資料作成費 コピー用紙　A4 1箱 2,078 781,769

9 28 研究研修費 第84回全国都市問題会議　旅費 63,772 717,997

10 5 研究研修費
第17回全国市議会議長会研究フォー
ラム 参加費3名

27,219 690,778

10 5 研究研修費 第85回全国都市問題会議　旅費 86,440 604,338

10 5 研究研修費
第17回全国市議会議長会研究フォー
ラム  旅費

94,620 509,718

11 9 資料作成費 インクカートリッジ代 4,110 505,608

12 2 研究研修費 全国都市問題会議参加費払戻金 -10,000 515,608

1 11 調査旅費 行政調査の折手土産代 5,322 510,286

1 11 調査旅費 行政調査　旅費 83,820 426,466

2 2 資料作成費 インクカートリッジ代 9,625 416,841

2 3 資料作成費 コピー用紙　A4 1箱 2,078 414,763

3 13 資料作成費 ウイルスバスター 17,149 397,614

3 14 資料作成費 インクカートリッジ代 9,125 388,489

3 20 資料作成費 電卓　2台 4,356 384,133

3 20 資料作成費 フラットファイル、ダブルクリップ他 7,898 376,235

3 31 精算戻し入れ 376,235 0

900,000 900,000 0
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